
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от JJ. Of 
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления 
общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории 
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 12.04.2017 № 101, на
основании протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных 
образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования от 23.08.2019 № 3, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в 
муниципальные образовательные организации, осуществляющие 
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 
образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения 
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы 
образования», в срок до 01.10.2019, обеспечить выдачу путевок для зачисления 
детей в муниципальные образовательные организации, осуществляющие 
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 
образования, согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 
программам дошкольного образования, произвести зачисление детей в срок до 
01.11.2019.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Прием в дошкольные 
образовательные учреждения» с учетом требований федерального закона от 
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Начальник Н.В. Багдасарян


